
- -

   Україна
Знам`янська   міська   рада  Кіровоградської  області

Виконавчий комітет

Рішення

від      14     лютого  2014  р.                             №  59

м. Знам`янка

Про продовження терміну дії 
рішення виконавчого комітету 
від 30.05.2008 року №192
«Про порядок розрахунків 
за послуги централізованого 
водопостачання та водовідведення 
та затвердження норм витрат води»

Розглянувши лист директора Знам’янського ВКГ ОКВП «Дніпро-Кіровоград» Рябова 
О.М. щодо затвердження норм споживання питної води, керуючись ст.30 Закону України “Про 
місцеве самоврядуванню в Україні”, виконавчий комітет міської ради 

В И Р І Ш И В:

1. Продовжити термін дії  норм споживання води для споживачів м. Знам’янка, с. 
Петрове та с. Суслове, затверджених рішенням виконавчого комітету від 
30.05.2008 року № 192 «Про порядок розрахунків за послуги централізованого 
водопостачання та водовідведення та затвердження норм витрат води» з 
01.01.2014 року до 31.12.2014 року.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови 
з питань діяльності виконавчих органів Заруцького А.А.

       Міський голова І.Крижановський


